
 

 

 

Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2020. (IX. 23.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről 

és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól 

szóló 9/2012. (VII. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Arló Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 5. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 1. melléklete helyébe ez a rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 2. melléklete helyébe ez a rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

3. § 

 

 

Ez a rendelet 2020. szeptember 24-én lép hatályba és 2020. szeptember 25-én hatályát veszti. 

 

 

 

Vámos Istvánné dr. sk.                                                          Klisóczkiné Papp Andrea sk. 

      polgármester                                                                                       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. melléklet a 16//2020. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. melléklet a 9/2012. (VII. 2.) rendelethez 
 

 
Arló Nagyközség Önkormányzata         

3663 Arló, Ady Endre út 162.                

1. sz. melléklet 

 

 

Forgalomképtelen törvény alapján 

                                       

 

Helyr.szám       Megnevezés                             V.jell.     

---------------- --------------------------------------------- ------- 

    43/   / /    Dózsa györgy út                        Törzsvagyon 

 

    56/  1/ /    Dózsa György út /részterület/          Törzsvagyon 

 

    68/  2/ /    Névtelen út a Tamás völgybe            Törzsvagyon 

 

    84/  1 /     Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

   101/  1/ /    Dózsa György út                        Törzsvagyon 

 

   101/  2/ /    Csikány Miklós tér                     Törzsvagyon 

 

   101/  3/ /    Dózsa György út                        Törzsvagyon 

 

   204/   / /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

   209/   / /    Dankó út                               Törzsvagyon 

 

   289   / /     Árok                                   Törzsvagyon 

 

   399   / /     Árok                                   Törzsvagyon 

 

   604/  1/ /    Vasút út + Kerékpárút részterülete     Törzsvagyon 

 

   607/   / /    Ady Endre úti járda                    Törzsvagyon 

 

   659/  3/ /    Vízmosás                               Törzsvagyon 

 

   661/   / /    Vázsó árok                             Törzsvagyon 

 

   674/   / /    Névtelen út a Kerékpárútig             Törzsvagyon 

 

   693/  3/ /    Vasút út "Gázcseretelep" előtt         Törzsvagyon 

 

   788   / /     Közterület / Névtelen tér              Törzsvagyon 

 

   789/   / /    Ady Endre út                           Törzsvagyon 

 

   813/   / /    Benéte árok                            Törzsvagyon 

 

   814/   / /    Benéte út                              Törzsvagyon 

 



 

 

   830/   / /    Árok                                   Törzsvagyon 

 

   831/   / /    Benéte út                             Törzsvagyon 

 

   837/   / /    Közterület /Vásár tér utca és Árok közötti Törzsvagyon 

                 zöldterület 

 

   838/   / /    Vásártér utca                         Törzsvagyon 

 

   855/   / /    Zombori út                            Törzsvagyon 

 

   861/   / /    Zombori út                            Törzsvagyon 

 

878/   / /    Kossuth utca                          Törzsvagyon 

 

   889/   / /    Széchenyi utca                        Törzsvagyon 

 

   946/  1/ /    Névtelen árok                         Törzsvagyon 

 

   965/   / /    Közterület                            Törzsvagyon 

 

  1015/   / /    Hunyadi út                            Törzsvagyon 

 

  1019/   / /    Csahó-patak                           Törzsvagyon 

 

  1022/   / /    Vízmosás                              Törzsvagyon 

 

  1039/  1/ /    Vízmosás                              Törzsvagyon 

 

  1053/   / /    Közterület / Hunyadi út               Törzsvagyon 

 

  1078/   / /    Temető felé vezető út                 Törzsvagyon 

 

  1192/   / /    Közút (Mátyásról temetőhöz)           Törzsvagyon 

 

  1222/  2/ /    Vízmosás                              Törzsvagyon 

 

  1223/   / /    Mátyás király út                      Törzsvagyon 

 

  1237/   / /    Szohony-patak                         Törzsvagyon 

 

  1302/   / /    Kassai út                             Törzsvagyon 

 

  1308/   / /    Árok                                  Törzsvagyon 

 

  1325/   / /    Névtelen árok                         Törzsvagyon 

 

  1332/   / /    Ady Endre út                          Törzsvagyon 

 

  1337/   / /    Árok                                  Törzsvagyon 

 

  1352/   / /    Vasút út                              Törzsvagyon 

 

  1353/  4/ /    Vasút út + Kerékpárút részterülete    Törzsvagyon 

 

  1354/   / /    Névtelen tér (Piac)                   Törzsvagyon 

 



 

 

  1363/   / /    Árok                                 Törzsvagyon 

 

  1386/  / /     Patak                                Törzsvagyon 

 

  1389/   / /    Ady Endre út leágazása a Sportpályához Törzsvagyon 

 

  1442/  1/ /    Névtelen árok                        Törzsvagyon 

 

  1493/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

  1494/   / /    Ady Endre úti járda a Hódos patakig  Törzsvagyon 

  

  1517/ 14/ /    Gagarin út (park)                    Törzsvagyon 

 

  1517/ 19/ /    Gagarin út                           Törzsvagyon 

 

  1517/ 21/ /    Névtelen út Ady 225-höz vezető út a  Törzsvagyon 

                 Gagarin útról 

 

  1518/   / /    Gagarin út                           Törzsvagyon 

 

  1584/   / /    Petőfi telep                         Törzsvagyon 

 

  1594/   / /    Petőfi telep                         Törzsvagyon 

 

  1604/   / /    Petőfi telep                         Törzsvagyon 

 

  1614/   / /    Petőfi telep                         Törzsvagyon 

 

  1616/   / /    Névtelen árok                        Törzsvagyon 

 

  1648/  1/ /    Pozsonyi út                          Törzsvagyon 

 

  1648/  2/ /    Táncsics telep                       Törzsvagyon 

 

  1650/   / /    Rákóczi úti járda                    Törzsvagyon 

 

  1670/   / /    Névtelen árok                        Törzsvagyon 

 

  1712/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

  1726/   / /    Táncsics telep 33 melletti út        Törzsvagyon 

 

  1731/   / /    Táncsics telep 33 melletti út        Törzsvagyon 

 

  1765/   / /    Táncsics telep                       Törzsvagyon 

 

  1772/   / /    Táncsics telep                       Törzsvagyon 

 

  1774/   / /    Arany János út                       Törzsvagyon 

 

  1799/   / /    Névtelen árok                        Törzsvagyon 

 

  1802/   / /    Jókai út                             Törzsvagyon 

 

  1832/   / /    Névtelen út a Palina patakhoz       Törzsvagyon 

 



 

 

  1840/   / /    Buszváró                            Törzsvagyon 

 

  1841/   / /    Névtelen út a Palina patakig        Törzsvagyon 

 

  1842/   / /    Buszváró                            Törzsvagyon 

 

  1846/   / /    Vízmosás                            Törzsvagyon 

 

  1853/   / /    Vízmosás                            Törzsvagyon 

 

  1882/   / /    Névtelen út a két temető között     Törzsvagyon 

 

  1903/  1/ /    Brassói út                          Törzsvagyon 

 

  1903/  2/ /    Csobánkai árok                      Törzsvagyon 

 

  1933/   / /    Telek árok, vízmosás                Törzsvagyon 

 

  1934/   / /    Névtelen út a Hagymáshoz            Törzsvagyon 

 

  2106/   / /    Akácos út                           Törzsvagyon 

 

  2117/   / /    Várhegy-Kohász-Kiserdő út           Törzsvagyon 

 

  2118/ 10/ /    Névtelen út a 2120 hrsz-hoz         Törzsvagyon 

 

  2118/ 11/ /    Lejtő út                            Törzsvagyon 

 

  2171/   / /    Akácos út                           Törzsvagyon 

 

  2173/   / /    Névtelen út                         Törzsvagyon 

 

  2182/   / /    Bányász út                          Törzsvagyon 

 

  2201/   / /    Névtelen út (összekötő út)          Törzsvagyon 

 

  2299/   / /    Fácános-Fenyő-Virágos-Halász út     Törzsvagyon 

 

  2306/   / /    Névtelen út                         Törzsvagyon 

 

  2320/   / /    Névtelen út                         Törzsvagyon 

 

  2328/   / /    Gombás út                           Törzsvagyon 

 

  2381/   / /    Arlói-tó                            Törzsvagyon 

 

  2383/   / /    Suvadás út                          Törzsvagyon 

 

    02/ 26/ /    Névtelen út                         Törzsvagyon 

 

    07/  1/ /    Névtelen út                         Törzsvagyon 

 

   010/  9/ /    Névtelen út a Pócos tanya előtt     Törzsvagyon 

 

   011/  2/ /    Névtelen árok a Razajba vezető út mellett Törzsvagyon 

 

   014/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 



 

 

 

   015/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

   017/  3/ /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

   022/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

   023/   / /    Névtelen árok                        Törzsvagyon 

 

   027/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

   029/   / /    Névtelen út                          Törzsvagyon 

 

   031/   / /    Kerékpárút /belterületi határtól Ózdig/Törzsvagyon 

 

   035/   / /    Névtelen árok                          Törzsvagyon 

 

   050/   / /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

   053/   / /    Névtelen út Csahófőbe                  Törzsvagyon 

 

   065/   / /    Névtelen út Szohonyig a tó bal oldalán Törzsvagyon 

 

   067/   / /    Névtelen út a Tó körül                 Törzsvagyon 

 

   070/   / /    Névtelen út a Konya völgyhöz           Törzsvagyon 

 

   079/   / /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

   082/   / /    Névtelen út Csernelybe                 Törzsvagyon 

 

   086/   / /    Névtelen út Izrában                    Törzsvagyon 

 

   093/   / /    Névtelen patak                         Törzsvagyon 

 

   094/   / /    Névtelen út (Lőrincz árnyékába vezető út) Törzsvagyon 

 

   098/   / /    Névtelen patak                         Törzsvagyon 

 

  0102/   / /    Névtelen út Csernelybe                 Törzsvagyon 

 

  0107/  1/ /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

  0112/  2/ /    Kerékpárút/Járdánháza határától Arló belterül Törzsvagyon 

 

  0114/   / /    Névtelen árok                         Törzsvagyon 

 

  0116/  1/ /    Névtelen út                           Törzsvagyon 

 

  0116/  3/ /    Névtelen út                           Törzsvagyon 

 

  0117/  6/ /    Névtelen út a Gagarin útról a Vízműhöz Törzsvagyon 

 

  0123/  9/ /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

  0124/  3/ /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 



 

 

  0125/   / /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

  0126/   / /    Névtelen árok                          Törzsvagyon 

 

  0135/   / /    Névtelen út a Keresztenyik völgybe     Törzsvagyon 

 

  0139/   / /    Névtelen út Dobronyába                 Törzsvagyon 

 

  0146/   / /    Névtelen út                            Törzsvagyon 

 

  0158/   / /    Névtelen út Dobronyába                 Törzsvagyon 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                    

Összesen (141 darab) 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 

 

 

 

Forgalomképtelen helyi döntés alapján 

                                       

 

Helyr.szám       Megnevezés                              V.jell.     

---------------- --------------------------------------------- ----- 

   877/   / /    Beépítetlen terület                   Törzsvagyon 

 

   890/  2/ /    Közkert Millecentenáriumi Emlékművel  Törzsvagyon 

 

  1619/  1/ /    Kivett közterület                     Törzsvagyon 

 

  1619/  2/ /    Beépítetlen terület                   Törzsvagyon 

 

  1881/   / /    Egyházi temető, Ravatalozó            Törzsvagyon 

 

  2376/   / /    Beépített terület (hétvégi ház udvar) Törzsvagyon 

 

  2377/  1/ /    Közpark                               Törzsvagyon 

 

    02/ 27/ /    Temető                                Törzsvagyon 

 

   055/   / /    Egyházi temető                        Törzsvagyon 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————— 

                                                                     

Összesen (9 darab) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. melléklet a 16/2020. (IX. 23.) önkormányzati rendelethez 

 

2. melléklet a 9/2012. (VII. 2.) rendelethez 
 

Arló Nagyközség Önkormányzata                         

3663 Arló, Ady Endre út 162.                

 

 

 

Korlátozottan forgalomképes törvény alapján 

                                       

 

Helyr.szám       Megnevezés                                    V.jell.     

---------------- --------------------------------------------- ----------- 

   862/   / /    I.sz.Napközi Otthonos Óvoda                   Törzsvagyon 

 

   863/   / /    Polgármesteri Hivatal,C.K.Ö.,Vegyesbolt       Törzsvagyon 

 

   890/  1/ /    Ált.Isk.Konyha,Gyógyszertár,ÖNO,Védőnő,Gyerek Törzsvagyon 

 

  1552/ 22/ /    Napköziotthonos Óvoda                         Törzsvagyon 

 

  1646/   / /    Általános Iskola „D” épület                   Törzsvagyon 

 

  0117/  5/ /    Víztároló medence 2x500m3-es                  Törzsvagyon 

 

                                                                           

Összesen (6 darab)  

 

 

 



 

 

Arló Nagyközség Önkormányzata                         

3663 Arló, Ady Endre út 162. 

              

 

 Korlátozottan forgalomképes helyi döntés alapján 

                                       

 

Helyr.szám       Megnevezés                                    V.jell.     

---------------- --------------------------------------------- ----------- 

 

    47/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

    52/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

    54/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

    67/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

    68/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   221/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   226/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   235/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   251/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   252/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   264/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   290/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   304/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   354/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   356/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   362/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   364/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   365/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   369/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   382/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   384/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   388/   / /    Orvosi rendelők,Fogászat,Gondozási Központ    Törzsvagyon 

 

   409/ 10/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   604/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 



 

 

 

   670/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   693/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   693/  2/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   714/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   720/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   721/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

    

   818/  2/ /    Idegen épülettel beépített terület            Törzsvagyon 

 

   818/  3/ /    Saját használatú út                           Törzsvagyon 

 

   829/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   860/  5/ /    Garázs építési telek                          Törzsvagyon 

 

   860/  6/ /    Garázs építési telek                          Törzsvagyon 

 

   860/  7/ /    Garázs építési telek                          Törzsvagyon 

 

   860/  8/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   860/  9/ /    Társasház szolgálati lakásokkal               Törzsvagyon 

 

   860/ 10/ /    Szolgálati lakások                            Törzsvagyon 

 

   874/   / /    Tájház                                        Törzsvagyon 

 

   875/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   876/   / /    Saját használatú út                           Törzsvagyon 

 

   879/   / /    Beépítetlen terület /építési telek/           Törzsvagyon 

 

   888/   / /    Beépítetlen terület /építési telek/           Törzsvagyon 

 

   895/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   895/  4/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   895/  5/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   895/  6/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   895/  7/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   902/   / /    Beépítetlen terület         Törzsvagyon 

    

   946/  2/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

   989/   / /    Lakóház, udvar                                Törzsvagyon 

 



 

 

  1016/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1017/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1034/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1044/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1046/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1054/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1161/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1161/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1163/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1169/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1211/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

  

  1225/   / /    Beépített terület /idegen ingatlannal/        Törzsvagyon 

 

  1229/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1306/  7/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1319/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1345/  2/ /    Irodaház                                      Törzsvagyon 

 

  1350/   / /    Beépített terület                             Törzsvagyon 

 

  1351/  1/ /    Tűzoltószertár                                Törzsvagyon 

 

  1413/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1419/  4/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1429/  2/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1446/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1447/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1454/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1471/  2/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1516/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1517/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1517/  4/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1532/ 23/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 



 

 

 

  1532/ 24/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1532/ 25/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1552/ 19/ /    Lakóház, udvar (Szolg. Lakás)                 Törzsvagyon 

 

  1552/ 27/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1615/   / /    Legelő                                        Törzsvagyon 

 

  1673/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1695/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1696/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1697/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1717/   / /    „Iker” szolgálati lakás                       Törzsvagyon 

 

  1746/   / /    Beépített terület (Lakóház, udvar)            Törzsvagyon 

 

  1751/   / /    Beépített terület (Lakóház)                   Törzsvagyon 

 

  1761/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1767/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1824/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1824/  4/ /    Termőföld (gyep)                              Törzsvagyon 

 

  1889/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1926/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1937/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1941/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1963/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  1966/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2114/   / /    Üdülőövezeti vízellátási rendszer             Törzsvagyon 

 

  2124/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2181/  2/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2226/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2327/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2377/  3/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 



 

 

  2377/  4/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2377/  5/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2384/   / /    Hétvégi ház, udvar                            Törzsvagyon 

 

  2387/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2388/   / /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

  2391/  1/ /    Beépítetlen terület                           Törzsvagyon 

 

    02/ 15/ /    Termőföld (szántó)                            Törzsvagyon 

 

    02/ 24/ /    Termőföld (szántó)                            Törzsvagyon 

 

    02/ 28/ /    Beépítetlen terület /Parkoló/                 Törzsvagyon 

 

    02/ 32/ /    Termőföld (szántó)                            Törzsvagyon 

 

    03/  4/ /    Szilárd és folyékony hulladéklerakó telep     Törzsvagyon 

 

   026/  2/ /    Termőföld (szántó)                            Törzsvagyon 

 

   032/  4/ /    Termőföld (szántó)                            Törzsvagyon 

 

   040/  8/ /    Beépítetlen terület /ipari ter./ Ady út melle Törzsvagyon 

 

   042/ 13/ /    Beépítetlen terület /ipari ter./ Ady út melle Törzsvagyon 

 

   056/  2/ /    Termőföld (gyep)                              Törzsvagyon 

 

  0111/   / /    Termőföld (gyep)                              Törzsvagyon 

 

 

                                                                           

Összesen (121 darab) 

  

———————————————————————————————————-———————————————-——————— 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


